

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

May 18, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABBEYBDS	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			1	700	868.00	1.24
2	ABCTRANS	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			1	1,000	440.00	0.44
3	ACCESS	10.90	11.05	10.95	10.85	10.90			166	25,019,633	272,887,259.45	10.91
4	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	17,350	3,470.00	0.20
5	AFRIPRUD	4.20	4.20	4.20	4.10	4.10	-0.10	-2.38	38	1,233,929	5,158,069.43	4.18
6	AGLEVENT	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			4	1,751	1,063.10	0.61
7	AIICO	0.70	0.70	0.70	0.68	0.68	-0.02	-2.86	66	8,207,152	5,636,949.32	0.69
8	AIRSERVICE	4.90	4.90	4.90	4.90	4.90			3	6,600	32,000.00	4.85
9	ALEX	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			5	990	8,662.50	8.75
10	ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			3	186	848.16	4.56
11	BERGER	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			5	7,470	64,128.50	8.58
12	BETAGLAS	83.20	87.35	87.35	87.35	87.35	4.15	4.99	13	75,090	6,523,723.65	86.88
13	BOCGAS	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			6	792	3,712.00	4.69
14	CADBURY	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			34	169,300	2,143,265.60	12.66
15	CAP	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00			10	3,697	148,978.50	40.30
16	CAPHOTEL	3.15	3.15	3.15	3.15	3.15			2	200	600.00	3.00
17	CAVERTON	2.52	2.64	2.60	2.57	2.57	0.05	1.98	24	824,485	2,132,570.41	2.59
18	CCNN	26.10	24.80	24.00	24.00	24.00	-2.10	-8.05	76	525,779	12,491,803.65	23.76
19	CHAMPION	2.06	2.15	2.05	2.05	2.05	-0.01	-0.49	18	513,726	1,056,402.38	2.06
20	CILEASING	1.50	1.45	1.51	1.43	1.49	-0.01	-0.67	38	2,880,072	4,255,044.58	1.48
21	CONOIL	31.80	31.80	31.80	31.80	31.80			26	138,190	4,395,190.20	31.81
22	CONTINSURE	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			7	224,810	348,561.70	1.55
23	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	200,000	40,000.00	0.20
24	CUSTODIAN	5.25	5.25	5.25	5.25	5.25			8	102,905	538,116.69	5.23
25	CUTIX	3.15	3.15	3.15	3.15	3.15			7	89,550	293,915.00	3.28
26	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			1	500	1,330.00	2.66
27	DAARCOMM	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			4	13,100	6,026.00	0.46
28	DANGCEM	248.00	245.00	245.00	245.00	245.00	-3.00	-1.21	24	322,837	79,086,990.70	244.97
29	DANGFLOUR	10.70	10.60	10.70	10.10	10.70			191	4,761,349	48,653,895.95	10.22
30	DANGSUGAR	18.55	18.60	18.80	18.60	18.80	0.25	1.35	74	693,103	12,974,143.45	18.72
31	DIAMONDBNK	1.48	1.50	1.55	1.50	1.55	0.07	4.73	155	18,280,973	28,099,397.90	1.54
32	ELLAHLAKES	4.26	4.26	4.26	4.26	4.26			1	100	405.00	4.05
33	EQUITYASUR	0.26	0.26	0.26	0.25	0.25	-0.01	-3.85	6	956,500	240,135.00	0.25
34	ETERNA	7.00	6.78	6.78	6.78	6.78	-0.22	-3.14	29	247,864	1,680,215.70	6.78
35	ETI	21.30	20.60	20.60	20.60	20.60	-0.70	-3.29	37	652,889	13,473,481.70	20.64
36	ETRANZACT	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55			1	100	435.00	4.35
37	FBNH	11.10	11.25	11.15	11.05	11.05	-0.05	-0.45	192	22,005,602	244,371,789.00	11.10
38	FCMB	2.60	2.58	2.60	2.55	2.60			54	13,315,477	34,336,203.21	2.58
39	FIDELITYBK	2.22	2.28	2.28	2.15	2.15	-0.07	-3.15	261	30,336,768	65,707,385.25	2.17
40	FIDSON	5.49	5.22	5.76	5.22	5.76	0.27	4.92	21	1,907,047	10,235,936.44	5.37
41	FIRSTALUM	0.40	0.42	0.42	0.42	0.42	0.02	5.00	1	100,000	42,000.00	0.42
42	FLOURMILL	35.00	34.90	34.95	34.00	34.95	-0.05	-0.14	92	20,861,760	719,046,155.20	34.47
43	FO	38.75	39.50	39.50	39.50	38.75			37	139,454	5,404,780.05	38.76
44	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	150	30.00	0.20
45	GLAXOSMITH	22.35	21.25	21.25	21.25	21.25	-1.10	-4.92	12	128,214	2,724,547.50	21.25
46	GSPECPLC	6.35	6.35	6.35	6.35	6.35			3	300	1,935.00	6.45
47	GUARANTY	44.05	44.05	44.05	43.75	44.00	-0.05	-0.11	226	62,858,626	2,765,684,543.30	44.00
48	GUINEAINS	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	100	38.00	0.38
49	GUINNESS	104.00	104.00	104.00	104.00	104.00			46	115,119	11,396,773.85	99.00
50	HMARKINS	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			2	19,000	5,320.00	0.28
51	HONYFLOUR	2.61	2.60	2.60	2.48	2.48	-0.13	-4.98	49	1,557,339	3,932,360.70	2.53
52	INTBREW	51.80	51.80	51.80	51.80	51.80			7	25,776	1,269,468.00	49.25

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	INTENEGINS	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			3	2,250	945.00	0.42
54	INTERLINK	3.61	3.61	3.61	3.61	3.61			1	100	361.00	3.61
55	JAIZBANK	0.71	0.71	0.71	0.71	0.71			7	180,900	127,668.00	0.71
56	JAPAUOIL	0.32	0.31	0.30	0.30	0.30	-0.02	-6.25	30	4,006,355	1,201,926.50	0.30
57	JBERGER	29.00	29.00	29.00	29.00	29.00			11	61,758	1,744,711.70	28.25
58	JOHNHOLT	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			1	49,729	24,864.50	0.50
59	JULI	1.67	1.67	1.67	1.67	1.67			1	100	159.00	1.59
60	LASACO	0.40	0.40	0.41	0.39	0.39	-0.01	-2.50	25	6,180,885	2,446,748.15	0.40
61	LAWUNION	0.78	0.79	0.81	0.75	0.81	0.03	3.85	8	2,250,406	1,741,828.86	0.77
62	LEARNAFRCA	1.35	1.35	1.35	1.35	1.35			8	65,454	89,642.44	1.37
63	LINKASSURE	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			11	1,279,000	1,153,546.00	0.90
64	LIVESTOCK	0.86	0.86	0.86	0.82	0.82	-0.04	-4.65	9	347,650	290,743.00	0.84
65	LOTUSHAL15	12.70	12.70	12.70	12.70	12.70			1	1,790	22,733.00	12.70
66	MANSARD	2.45	2.45	2.45	2.45	2.45			3	1,100	2,772.00	2.52
67	MAYBAKER	2.67	2.67	2.67	2.67	2.67			8	106,814	288,079.10	2.70
68	MBENEFIT	0.32	0.33	0.33	0.31	0.33	0.01	3.12	23	2,283,289	734,615.53	0.32
69	MCNICHOLS	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98			1	100	98.00	0.98
70	MEDVIEWAIR	2.14	2.14	2.14	2.14	2.14			2	150	321.00	2.14
71	MEYER	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			1	100	65.00	0.65
72	MOBIL	188.00	181.20	181.00	181.00	181.00	-7.00	-3.72	46	47,168	8,537,767.50	181.01
73	MRS	29.75	29.75	29.75	29.75	29.75			4	2,750	85,800.00	31.20
74	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,100	220.00	0.20
75	NAHCO	4.32	4.32	4.32	4.32	4.32			6	101,600	417,576.00	4.11
76	NASCON	20.55	20.60	20.60	20.60	20.60	0.05	0.24	15	139,544	2,880,569.80	20.64
77	NB	123.30	127.90	123.50	123.00	123.20	-0.10	-0.08	76	339,307	41,857,862.20	123.36
78	NCR	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			2	110	660.00	6.00
79	NEIMETH	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69			7	95,400	65,312.31	0.68
80	NEM	2.65	2.65	2.65	2.65	2.65			17	274,194	700,226.30	2.55
81	NESTLE	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00			22	16,726	26,919,015.00	1,609.41
82	NEWGOLD	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00			1	1	4,000.00	4,000.00
83	NIGERINS	0.22	0.21	0.21	0.21	0.21	-0.01	-4.55	12	4,026,391	845,678.99	0.21
84	NNFM	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			2	40,572	253,918.20	6.26
85	NPFMCRFBK	1.94	1.94	1.94	1.94	1.94			9	141,531	266,341.97	1.88
86	OANDO	7.55	7.90	8.25	8.00	8.25	0.70	9.27	239	7,990,422	64,901,654.50	8.12
87	OKOMUOIL	78.40	78.40	78.40	78.40	78.40			11	18,400	1,421,237.40	77.24
88	OMOMORBANK	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			2	4,000	2,880.00	0.72
89	PAINTCOM	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			1	1,660,000	979,400.00	0.59
90	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			2	1,100	2,299.00	2.09
91	PRESCO	75.60	75.60	75.60	75.60	75.60			21	144,828	10,786,595.50	74.48
92	PRESTIGE	0.46	0.48	0.48	0.48	0.48	0.02	4.35	35	4,093,600	1,964,098.32	0.48
93	PZ	21.85	21.85	21.85	21.85	21.85			27	133,049	2,781,192.85	20.90
94	REDSTAREX	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			6	103,662	621,972.00	6.00
95	REGALINS	0.26	0.25	0.27	0.25	0.27	0.01	3.85	6	2,820,941	707,765.09	0.25
96	ROYALEX	0.31	0.32	0.32	0.32	0.32	0.01	3.23	5	252,618	79,289.73	0.31
97	RTBRISCOE	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	1,634	751.64	0.46
98	SEPLAT	734.70	734.70	734.70	734.70	734.70			13	49,315	35,056,780.00	710.87
99	SKYEBANK	0.75	0.77	0.79	0.74	0.76	0.01	1.33	177	31,607,437	23,781,025.32	0.75
100	SOVRENINS	0.24	0.25	0.26	0.25	0.26	0.02	8.33	51	27,112,219	7,046,843.55	0.26
101	STANBIC	48.00	48.95	48.95	48.95	48.95	0.95	1.98	19	140,959	6,695,971.40	47.50
102	STANBICETF30	124.00	124.00	124.00	124.00	124.00			1	120	14,880.00	124.00
103	STDINSURE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	82,500	33,000.00	0.40
104	STERLNBANK	1.55	1.55	1.55	1.48	1.48	-0.07	-4.52	114	1,434,591	2,182,910.95	1.52
105	THOMASWY	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			2	650	221.00	0.34
106	TOTAL	221.80	220.00	220.00	212.00	212.00	-9.80	-4.42	32	76,685	16,716,604.40	217.99
107	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			2	800	2,936.00	3.67
108	TRANSCOHOT	7.45	7.45	7.45	7.45	7.45			2	150	1,065.00	7.10
109	TRANSCORP	1.62	1.64	1.64	1.59	1.59	-0.03	-1.85	75	6,951,192	11,168,794.39	1.61
110	TRANSEXPR	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			4	13,875	11,100.00	0.80
111	TRIPLEG	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			1	70,484	59,206.56	0.84
112	UACN	15.40	16.00	16.00	15.30	15.50	0.10	0.65	47	1,617,903	24,944,112.45	15.42
113	UAC-PROP	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			4	5,000	11,592.00	2.32
114	UBA	11.10	11.05	11.45	10.70	11.45	0.35	3.15	126	8,264,118	92,276,794.45	11.17
115	UBN	6.40	6.35	6.35	6.10	6.10	-0.30	-4.69	28	520,524	3,208,572.60	6.16
116	UCAP	3.23	3.20	3.20	3.18	3.18	-0.05	-1.55	46	1,750,052	5,580,406.94	3.19
117	UHOMREIT	45.20	45.20	45.20	45.20	45.20			1	10	429.50	42.95

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
118	UNILEVER	52.35	50.00	50.00	50.00	50.00	-2.35	-4.49	47	402,017	20,132,287.50	50.08
119	UNITYBANK	0.94	0.94	0.94	0.94	0.94			9	20,506	20,095.88	0.98
120	UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			1	10	95.00	9.50
121	UPL	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			6	15,897	36,143.68	2.27
122	VERITASKAP	0.37	0.36	0.36	0.36	0.36	-0.01	-2.70	11	397,839	143,222.04	0.36
123	VETBANK	5.18	5.12	5.12	5.12	5.12	-0.06	-1.16	1	10	51.20	5.12
124	VETINDEF	20.65	21.30	21.30	20.59	20.59	-0.06	-0.29	2	129	2,740.60	21.24
125	VITAFOAM	3.30	3.19	3.19	3.19	3.30			16	97,218	306,006.10	3.15
126	WAPCO	40.00	40.50	40.50	40.25	40.25	0.25	0.62	47	1,771,648	71,717,892.90	40.48
127	WAPIC	0.53	0.51	0.52	0.51	0.52	-0.01	-1.89	30	548,035	280,616.46	0.51
128	WEMABANK	0.83	0.80	0.82	0.80	0.82	-0.01	-1.20	36	1,205,738	972,366.60	0.81
129	ZENITHBANK	27.90	27.90	28.00	27.85	28.00	0.10	0.36	200	7,579,750	211,939,544.25	27.96